
UCHWAŁA NR XXXVI/310/21 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. , 
poz. 1372 ) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2020 r. poz. 2028),  po zasięgnięciu opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Białymstoku  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W § 3 pkt 4 regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Dobrzyniewo 
Duże, stanowiącego załącznik do  uchwały Nr XXX/237/21 z dnia 3 lutego 2021r. w sprawie regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków (Dz.Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 656)   otrzymuje brzmienie: 

„4) dostarczyć wodę o jakości normatywnej, odpowiadającej wodzie przeznaczonej do spożycia przez 
ludzi o parametrach określonych w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 r. 
w sprawie jakości wody przeznaczonej do spożycia przez ludzi (Dz.U. poz. 2294 z późn.zm.). 
Parametry te nie mogą przekraczać wymienionych wartości: 

a) żelazo- 200 μg/1, 

b) mangan – 50 µg/1, 

c) stężenie jonów wodoru(pH) – 6,5-9,5, 

d) azotany - 0,5 mg NO2+/1, 

e) Escherichia coli - 0 jtk/100 ml, 

f) barwa, smak, zapach – akceptowalne przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian, 

g) mętność - akceptowane przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian o wartości do 1,00 
NTU.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEBF6222-F8BF-4850-BE3B-3710831B3370. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera d
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera e
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera f
	Paragraf 1 zm. Punkt 4 Litera g


	Paragraf 2
	Paragraf 3


